
Dygtig relationsskaber til Hundested Skoles SFO/klub

Ønsker du et arbejdsliv, hvor du kan være med til at skabe noget meningsfuldt sammen med børn –
og hvor dine idéer, din kreativitet og din personlighed faktisk gør en forskel?
Som klubmedarbejder på Hundested Skole 
…får du stor frihed til at præge både hverdagen, aktiviteterne og den klubkultur, vi bygger op
sammen. Du bliver en vigtig del af vores fællesskab, hvor vi hele tiden udvikler klubben i samspil
med børnene og hinanden. I rollen som klubmedarbejder er du både kultur- og relationsskaber. Du
er med til at planlægge og gennemføre aktiviteter ud fra årshjulet, men også til at gribe de spontane
muligheder, der opstår sammen med børnene.
Frihed i jobbet
Vi er ved at udarbejde et årshjul med tilbagevendende aktiviteter og særlige begivenheder. Vil du
være med til at opbygge klubben, sætte nye ting i gang og afprøve dine idéer sammen med
teamet? Vi ønsker spændende klubdage, hvor børnene er med til at skabe deres dag og fritidsliv.
Vi laver særlige oplevelser som aftener, ture og overnatninger, hvor der er tid til store oplevelser,
nærvær og stærke relationer til børnene.
Vi er en klub
…hvor kreativitet, nysgerrighed og relationer er i centrum. Vi vil skabe et trygt og inkluderende
miljø, hvor børn føler sig set, hørt og taget alvorligt. Gennem leg, aktiviteter og fælles projekter
giver vi plads til deres idéer og fantasi, og vi tror på, at børn vokser, når de får medbestemmelse og
kan sætte deres eget præg på hverdagen.
Børnenes digitale liv
Som klub er vi i bevægelse ind i børnenes digitale verden. Sammen med vores ældste børn skal vi
finde vej til, hvordan vi i fællesskab med dem kan være i dialog om deres digitale liv og deltage i
deres dannelse ind i digitalkulturen.
Du er
Lidt vild og tør få dine idéer til at leve. Du kan træde ind i børnenes spor og dele deres interesser.
Du kan navigere i børnenes verdensbillede og være deres guide ind i teenagelivet.
Er du nysgerrig? 
Så tag fat i Kalle Kruse på 2172 3439 – han svarer hjertens gerne på spørgsmål. Eller send din
ansøgning senest fredag den 20. februar kl. 12.00. Vær opmærksom på, at vi indkalder løbende til
samtaler.
Hundested Skole 
Hvor hav, fjord og fællesskab mødes. Hundested Skole er en nytænkende og kreativ folkeskole. Vi
er rige på traditioner og har blandt andet egen skolehave og maritime nyttehaver. Vi har
skolebibliotek og moderne, veludstyrede faglokaler. Vi er certificeret UNICEF Rettighedsskole,
hvilket betyder, at vi i hverdagen har stort fokus på elevinddragelse og medbestemmelse.
Vi har en rig natur med hav, fjord, klitter, marker, skove og enge. Det er en stor og vigtig del af
elevers, pædagogers og læreres hverdag. Skolens værdier er formuleret i syv pejlemærker:
udforske, begejstre, deltage, skabe, stræbe, erobre, sammen - som vi sammen udfolder og udvikler
året rundt.
En stærk, lokal forankring Vores 85 medarbejdere har mange forskellige kompetencer og interesser
– og alle har et stort hjerte for skolen, lokalsamfundet og den enkelte elev. Vores 510 elever er
skønne, sjove og nysgerrige, og vi arbejder altid ud fra et inkluderende perspektiv – både i
klasselokalet, på gangene og på kontoret. Det er derfor vigtigt, at du møder det fællesskab og liv,
som er på skolen og kontoret, med smil, ro og overblik.
Som hele Hundesteds skole har vi stor indflydelse på udviklingen af lokalområdet, og det ansvar
tager vi meget alvorligt. Vi har et stort lokalt netværk med forenings- og erhvervslivet som tætte
samarbejdspartnere, og vi benytter ofte mulighederne for at tilrettelægge undervisningen i
samarbejde med dem.
Følg os på Instagram eller Facebook for et levende indblik i vores hverdag.
Løn- og ansættelsesforhold
Efter gældende overenskomst samt principperne for Ny løn. 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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